
1 

 

       
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜOΚΡΑΤΙΑ                                                               Σκύδρα  14-4-2015 
ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ                                                                                Αριθ Πρωτ.: 5781  
ΔΗΜΟΣ ΣΚΥΔΡΑΣ 
 
 
 
 

Απόφαση (αρ.15/2015) 
 

Η Δήμαρχος Σκύδρας 
έχοντας υπόψη: 

 
 

1.Τις διατάξεις του Ν.3443/2006 
2.Τις διατάξεις της αριθμ.67/2015 απόφασης του Δημοτικού Συμβουλίου περί 
«ορισμού ημερομηνίας εκλογών για την ανάδειξη Δ.Σ Νέων Δήμου Σκύδρας 
την 18/4/2015» 
3.Τις διατάξεις της παρ.4 του άρθρου 5 της αριθμ.ΚΥΑ 6896/4-2-2008(Εσωτ. 
Και Εθν. Παιδείας και Θρησκευμάτων) περί «Ανακήρυξης  των υποψηφίων για 
τις εκλογές του Τοπικού Συμβουλίου Νέων  του Δήμου Σκύδρας» 
4.Το αριθμ.9612/30-3-2015 έγγραφο του Υπ.Εσωτερικών και Δ/κης 
Ανασυγκρότησης  
5.Τις αιτήσεις των υποψηφίων για την ανάδειξη Δ.Σ του Τοπικού Συμβουλίου 
Νέων του Δήμου Σκύδρας: 
α) Βόλτσης Αθανάσιος του Γρηγορίου και της Πελαγίας 
β) Κουτουξίδης Αντώνιος του Ιωάννη και της Σοφίας 
γ) Λέρος Ευστράτιος (Στράτος) του Γεωργίου και της Πασχαλίνας 
δ) Μπόνης Αθανάσιος του Δημητρίου και της Μαρίας 
ε) Παπαδόπουλος Παναγιώτης του Νικολάου και της Ειρήνης 
στ) Στογιαννίδης Δημήτρης του Κοσμά και της Σοφίας 
ζ) Ταταρίδου Μιλένα του Βάνια και της Μιλούζα 
η) Τσακμάκης Χαράλαμπος του Θεόδωρου και της Πασχαλίτσας 
θ) Τσεγγελίδης Βασίλης του Κυριάκου και της Ευαγγελίας 
ι) Χατζηιωαννίδης Ιωάννης του Γεωργίου και της Περιστέρας 
6.Το γεγονός ότι όλες οι ανωτέρω αιτήσεις πληρούν τις προϋποθέσεις που 
ορίζει ο Ν.3443/2006 καθώς και η ΚΥΑ 6896/4-2-2008 
 
 

Αποφασίζει 
 
 

Α) Ανακηρύσει κατά αλφαβητική σειρά του υποψηφίους για το ενιαίο 

ψηφοδέλτιο μελών του Δ.Σ του Τοπικού Συμβουλίου Νέων του Δήμου 

Σκύδρας ως ακολούθως: 

α) Βόλτσης Αθανάσιος του Γρηγορίου και της Πελαγίας 



2 

 

β) Κουτουξίδης Αντώνιος του Ιωάννη και της Σοφίας 
γ) Λέρος Ευστράτιος(Στράτος) του Γεωργίου και της Πασχαλίνας 
δ) Μπόνης Αθανάσιος του Δημητρίου και της Μαρίας 
ε) Παπαδόπουλος Παναγιώτης του Νικολάου και της Ειρήνης 
στ) Στογιαννίδης Δημήτρης του Κοσμά και της Σοφίας 
ζ) Ταταρίδου Μιλένα του Βάνια και της Μιλούζα 
η) Τσακμάκης Χαράλαμπος του Θεοδώρου και της Πασχαλίτσας 
θ) Τσεγγελίδης Βασίλης του Κυριάκου και της Ευαγγελίας 
ι) Χατζηιωαννίδης Ιωάννης του Γεωργίου και της Περιστέρας 
 
Β) Η παρούσα να δημοσιευθεί στον πίνακα Ανακοινώσεων του Δήμου 
Σκύδρας 
 

 

 

        Η Δήμαρχος 

 

 

Ιγνατιάδου Αικατερίνη 


